
1 
 

                                                                                                                                     

                                                                                           ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

                                                                                       

EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                     

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  

ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟ  

                   ΑΘΗΝΩΝ  

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ  

ΑΡΙΘΜ. ΑΠΟΦ.:  240/2014 

 

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  42
η
 

της  12-11-2014 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 

απόσπασμα της πράξης με αριθμό __  240   __ που αφορά «Τροποποίηση της 

αρίθμ. 264/2013 ΑΔΑ: ΒΛΓΦΟΡΙΑ-0ΧΕ Πράξης Διοικητικού Συμβουλίου του 

Δ.Β.Α όπως αυτή τροποποιήθηκε με την αρίθμ. 10/2014 ΑΔΑ: ΒΙΨ0ΟΡΙΑ-ΗΣ4 

Πράξη Διοικητικού Συμβουλίου του Δ.Β.Α που αφορά ορισμό κατόπιν κληρώσεως 

ενός μέλους του Διοικητικού Συμβουλίου καθώς και το αναπληρωματικό του, ως 

μέλη Επιτροπών, για την βεβαίωση καλής εκτέλεσης των Υπηρεσιών- Εργασιών και 

Μεταφορών , που θα εκτελεστούν σύμφωνα με τις διατάξεις του Π.Δ 28/80 (ΦΕΚ 

11/Α/15-1-1980) για το έτος 2014» 

 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ:  ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ  

 

ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ  

 

ΣΥΝΘΕΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 

Καλλιόπη Γιαννοπούλου (Πρόεδρος), Μαρία Ηλιοπούλου (Αντιπρόεδρος), Ραούφ-

Ιωσήφ Σεχάντε, Αγνή Ζακοπούλου, Ηλίας Άρχοντας, Στέλλα Πρωτονοταρίου, 

Χριστίνα Βασιλείου, Αθηνά Φωθιαδάκη, Αθανάσιος Σπυράκος, Αλεξάνδρα 

Μπενάτου, Γεωργία Κλείτου  

 

Τα Μέλη προσκλήθηκαν νόμιμα με την αριθμ. πρωτ.  21052/7092/06-11-2014 

πρόσκληση και απουσίαζαν οι κ.κ. Αθ. Σπυράκος  και Αλ. Μπενάτου  

 

Κατά την εκφώνηση του καταλόγου διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, διότι ήταν 

παρόντα  8  μέλη, επί συνόλου  11 μελών 

ΑΔΑ: ΒΑ6ΛΟΡΙΑ-ΖΟ2



2 
 

 

Το Μέλος του Δ.Σ. κ. Μ. Ηλιοπούλου προσήλθε στην υπ’ αριθμ. 242/2014 Π.Δ.Σ. 

 

Πρόεδρος: Εισάγεται από την Ημερήσια Διάταξη το 3
ο
  θέμα  αυτής που αφορά: 

«Τροποποίηση της αρίθμ. 264/2013 ΑΔΑ: ΒΛΓΦΟΡΙΑ-0ΧΕ Πράξης Διοικητικού 

Συμβουλίου του Δ.Β.Α όπως αυτή τροποποιήθηκε με την αρίθμ. 10/2014 ΑΔΑ: 

ΒΙΨ0ΟΡΙΑ-ΗΣ4 Πράξη Διοικητικού Συμβουλίου του Δ.Β.Α που αφορά ορισμό 

κατόπιν κληρώσεως ενός μέλους του Διοικητικού Συμβουλίου καθώς και το 

αναπληρωματικό του, ως μέλη Επιτροπών, για την βεβαίωση καλής εκτέλεσης των 

Υπηρεσιών- Εργασιών και Μεταφορών, που θα εκτελεστούν σύμφωνα με τις 

διατάξεις του Π.Δ 28/80 (ΦΕΚ 11/Α/15-1-1980) για το έτος 2014» 

 

Σχετικό είναι το αριθμ  πρωτ. 20952/7077/2014 έγγραφο το οποίο εισηγείται το 

Τμήμα Προμηθειών και Δημοπρασιών της Διεύθυνσης  Προμηθειών, Διαχείρισης 

Υλικών και Εστίασης 

 

Ακολουθεί συζήτηση 

Πρόεδρος: Εγκρίνεται ως εισήχθη προς συζήτηση;                                                                                                

Σύμβουλοι: Εγκρίνεται         

 

ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

 

 Αφού έλαβε υπόψη: 

 

1.   Το αριθμ.  πρωτ. 20952/7077/2014 έγγραφο της Προέδρου του Δ.Σ 

    2.   Το αρίθμ. πρωτ. 20952/2014 έγγραφο του Τμήματος Προμηθειών και      

        Δημοπρασιών της Δ/νσης Προμηθειών, Διαχείρισης Υλικών και Εστίασης 

3. Το αρίθμ πρωτ. 20853/05-11-2014 Πρακτικό κληρώσεως του Τμήματος 

Γραμματείας Δ.Σ και Ε.Ε. 

4.   Τις υπ’ αριθμ. 264/2013 και 10/2014 Πράξεις Διοικητικού Συμβουλίου.  

5.  Τις διατάξεις του άρθρου 67 παρ. 1 και 70 παρ. 1 του Π.Δ. 28/80 «Περί 

εκτελέσεως έργων και προμηθειών Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης» 

(Φ.Ε.Κ. 11/Α/15-01-1980) σε συνδυασμό με τις διατάξεις των άρθρων 209 

παρ. 2, 273 παρ. 1, 227 του Ν. 3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και 

Κοινοτήτων» (ΦΕΚ 114/Α/08-06-2006).    

          και μετά από την διαλογική συζήτηση μεταξύ των Μελών του  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΒΑ6ΛΟΡΙΑ-ΖΟ2



3 
 

 

 

 

  ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ   ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

 

Τροποποιεί την αριθμ. 264/2013 ΑΔΑ: ΒΛΓΦΟΡΙΑ-0ΧΕ Πράξη Διοικητικού 

Συμβουλίου του Δ.Β.Α όπως αυτή τροποποιήθηκε με την αρίθμ. 10/2014 ΑΔΑ: 

ΒΙΨ0ΟΡΙΑ-ΗΣ4 Πράξη Διοικητικού Συμβουλίου του Δ.Β.Α που αφορά ορισμό 

κατόπιν κληρώσεως ενός μέλους του Διοικητικού Συμβουλίου καθώς και το 

αναπληρωματικό του, ως μέλη Επιτροπών, για την βεβαίωση καλής εκτέλεσης των 

Υπηρεσιών- Εργασιών και Μεταφορών, που θα εκτελεστούν σύμφωνα με τις 

διατάξεις του Π.Δ 28/80 (ΦΕΚ 11/Α/15-1-1980) για το έτος 2014, ως προς τα μέλη 

του Διοικητικού Συμβουλίου ορίζοντας (κατόπιν  κληρώσεως) την κα Χριστίνα 

Βασιλείου ως κύριο και την κα Στέλλα Πρωτονοταρίου ως αναπληρωματικό μέλος. 

 

 

 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 

 

 

           ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ    

 

 

ΑΔΑ: ΒΑ6ΛΟΡΙΑ-ΖΟ2


		2014-11-13T10:38:49+0200
	Athens




